



# COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

## DETERMINAZIONE DEL CAPO VI SETTORE P.M.

N. 21 / 301 DEL 17/04/2018

**OGGETTO:** *Liquidazione fattura n P. A 7 di €. 553,03 dal Cap. 1265 per l'acquisto di accessori mancanti del tipo di distintivi di grado per gli Agenti della P.M*

L'anno duemiladiciotto addì Dieci del mese di Aprile nell'ufficio del Responsabile della P.M.

**Oggetto:** *Liquidazione fattura n P. A 7 di €. 553,03 dal Cap. 1265 per l'acquisto di accessori mancanti del tipo di distintivi di grado per gli Agenti della P.M CIG: ZBE22A9EE3.*

## **IL CAPO DEL VI SETTORE – POLIZIA MUNICIPALE**

**Premesso** che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 03 del 19/01/2016 è stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Barrafranca;

**Considerato** che è stato necessario l'acquisto di accessori mancanti del tipo di distintivi di grado per gli Agenti della P.M

**Vista e richiamata** la propria determinazione di impegno di spesa n. 13/206 del 09/03/2018 per la somma di €. 553,03 iva compresa dal Cap. 1265 “Vestiaro di P.M “ al fine di poter acquistare gli accessori di grado necessari per l'uniforme degli appartenenti al Comando della P.M ;

**Preso** atto dell'unita fattura elettronica n P. A 7 di €. 553,03 dal Cap. 1265 per l'acquisto di accessori mancanti dal tipo di distintivi di grado per gli Agenti della P.M . - CIG: ZBE22A9EE3.

**Vista** la regolare fornitura;

**Ritenuto**, pertanto, volere liquidare la predetta somma di € 553,03 iva compresa, alla **Ditta SARK FORNITURE forniture SOC. COOP, viale Kennedy n. 137 – 93017 San Cataldo.**; dal cap. 1265 “Spese per il funzionamento e mantenimento degli uffici della Polizia Municipale”,

**Visto** l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

**Visto** il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

**Visto** l'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono trascritti e riportati

### **DETERMINA**

- 1) **Liquidare** alla **Ditta SARK FORNITURE forniture SOC. COOP, viale Kennedy n. 137 – 93017 San Cataldo.**; dal cap. 1265 la somma di € 553,03 iva compresa per l'acquisto di accessori mancanti del tipo di distintivi di grado per gli Agenti della P.M.;
- 2) **Dare Atto** che la spesa rientra nei limiti dell'art. 250 comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Letto, approvato e sottoscritto;

**IL CAPO del VI SETTORE**

F/ro Magg. Maria Costa

---

Ai sensi del 4° comma dell'art. 151 del Decreto Legislativo n. 267/2000, il sottoscritto Capo del 1° Settore – Affari Finanziari appone il visto di regolarità contabile, ed attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Finanziario

F/ro Dott.ssa. Giuseppina Crescimanna

---

Publicato all'Albo Pretorio on line di questo Comune in data \_\_\_\_\_ e per quindici giorni consecutivi.

Barrafranca,

**IL SEGRETARIO GENERALE**

---

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Barrafranca, \_\_\_\_\_

**IL SEGRETARIO GENERALE**



Prot. n. 834 del 17/04/2018

**Messaggio di posta certificata**

P.M.

N. Prot. : 0004634  
Data Prot. : 16-04-2018 12:07:21  
Tipo Reg. : Entrata  
Cod. AOO : c\_a676\_aoo  
Den. Amm. : Comune di Barrafranca



Il giorno 13/04/2018 alle ore 13:31:25 (+0200) il messaggio  
"Invio File 101037492" è stato inviato da "sdi06@pec.fatturapa.it"

indirizzato a:

COMUNE.BARRAFRANCA@PEC.ARUBA.IT

Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec285.20180413133125.09142.6693.118.1@pcert.sogei.it

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01394200362  
Progressivo di invio: 52YBR  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: CSEBCB

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01873930856  
Codice fiscale: 01878930856  
Denominazione: SARK FORNITURE  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: V.LE KENNEDY  
Numero civico: 137  
CAP: 93017  
Comune: SAN CATALDO  
Provincia: CL  
Nazione: IT

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80003210863  
Denominazione: COMUNE DI BARRAFRANCA - SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

### Dati della sede

Indirizzo: VIALE SIGNORE RITROVATO  
CAP: 94012  
Comune: BARRAFRANCA  
Provincia: EN  
Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01394200362  
Codice Fiscale: IT01394200362  
Denominazione: SATA APPLICAZIONE TECNOLOGIE AVANZATE S.R.L.

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-03-26** (26 Marzo 2018)  
Numero documento: **PA 7**  
Importo totale documento: **553.03**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: -  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBE22A9EE3**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **COD**  
Valore: **1**  
Descrizione bene/servizio: **Fondina in cuoio bianco**  
Quantita': **1.00**  
Valore unitario: **28.80**  
Valore totale: **28.80**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **COD**  
Valore: **2**  
Descrizione bene/servizio: **Soggoli**  
Quantita': **17.00**  
Valore unitario: **4.50**  
Valore totale: **76.50**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **COD**  
Valore: **3**  
Descrizione bene/servizio: **Piaia Gradi Commissario**  
Quantita': **1.00**  
Valore unitario: **6.18**  
Valore totale: **6.18**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **COD**  
Valore: **5**  
Descrizione bene/servizio: **Piaia Gradi Metallici Ispettori**  
Quantita': **16.00**  
Valore unitario: **6.00**  
Valore totale: **96.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **COD**  
Valore: **6**  
Descrizione bene/servizio: **Piaia Gradi Tubolari Plastificati**  
Quantita': **34.00**  
Valore unitario: **7.23**

Valore totale: **245.82**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **453.30**  
Totale imposta: **99.73**  
Esigibilit  IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalit : **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2018-03-26** (26 Marzo 2018)  
Importo: **453.30**  
Codice IBAN: **IT98Z0760116700001004133409**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **fattura-web.pdf**  
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile [Oni www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)